
 

MOKYKLINIŲ AUTOBUSŲ VAŽIAVIMO GRAFIKAS  

NUO VASARIO 9 D. (PENKTADIENIAMS)   
Rytais mokiniai nevėluodami  laukia mokyklinių autobusų:  

1. Kriemaloje gyvenantys – prie Geštautų sodybos ir sodų sankryžoje; 

2. Jaučakiuose gyvenantys – Sodų g. ir Piliakalnio g. sankryža; rytais – aikštelėje  prie sodų ir tvenkinio; 

3. Saulėtekiuose, Valmantiškiuose (Gaižuvėlės g.)  gyvenantys – prie dirbtuvių; 

Atokiose vietovėse gyvenantys mokiniai laukia sutartose su vairuotojais vietose; kiti mokiniai laukia mokyklinių autobusų 

,,Kautros“ autobusų stotelėse. 

*Romėniškais skaičiais žymimos savaitės dienos 

**VDC – Vaikų dienos centras 

*** MM – menų mokykla 
 

Mokyklinis autobusas nr. 1 

MB Sprinter 514 

JZZ819 

2017-08-25 

Mokyklinis autobusas nr. 2 

MB Sprinter 513 CDI 

FNG715 

2011-08-25 

Mokyklinis autobusas nr. 3 

MB Sprinter 311 

FGL935 

2004-08-25 

Mokyklinis autobusas nr. 4 

IVECO 

MBK 836 

2021-09-13 

 

1 REISAS 

6.20 Vilkija 

6.50 Armeniškiai  

7.00 Papartynai 

7.05 Klausučiai 

7.07 Belvederis 

7.15  Purviškių kr. 

7.20 Stanislava  

7.30 Vilkija 

2  REISAS 

7.30 Vilkija 

7.40 Girininkija 

7.45 Valmantiškiai 

7.50 Saulėtekiai (1-4 kl.) 

7.55 Vilkija 

3  REISAS (4 kl. +) 

14.15 Vilkija  

 

1 REISAS 

6.45 Vilkija 

7.00 Jagminiškiai 

7.05 Lygainiai I 

7.07  Lygainiai II 

7.17 Antalkiai (pagr. gatvė) 

7.20 Antalkiai (skelb.) 

7.25 Antalkiai I (miško st.) 

7.30 Žvirgždė 

7.40 Kvesų gyv. 

7.55 Vilkija 

2 REISAS   

15.25 Vilkija 

15.30 Pagiriai 

15.35 Miškalaukis 

15.37 Gaigalai 

15.40 Ramonai 

 

1 REISAS 

6.40 Vilkija 

7.05 Batniavos miškas 

7.10 Batniava 

7.16 Naujiena 

7.26 Krėmala 

7.40 Jaučakiai (1-4 kl.) 

7.55 Vilkija  

2  REISAS (1kl.) 

13.10 Vilkija  

13.15 Saulėtekių VDC 

13.20 Vilkija 

3 REISAS  

14.30 Vilkija  

14.35 Jagminiškiai 

14.40 Lygainiai I  

14.45 Antalkiai (skelb.) 

 

1 REISAS           

6.30 Vilkija  

7.00 Krūvandai 

7.05 Liepdvaris (Lauksvydai) 

7.10 Purviškių km. 

7.15 Gaideliškiai 

7.20 Skrebenai 

7.30 Seredžius 

7.55 Vilkija  

2 REISAS (2-3 kl.) 

14.20 Vilkija  

14.25 Saulėtekių VDC 

14.30 Vilkija 

3 REISAS 

14.30 Vilkija 

14.35 Valmantiškiai 

14.40 Girininkija 



14.20 Saulėtekiai 

14.25 Saulėtekių VDC 

14.30 Vilkija 

4  REISAS  

14.30 Vilkija 

14.35 Stanislava 

14.40 Purviškių kr. 

14.45 Seredžius 

14.50 Belvederis 

15.00 Klausučiai 

15.25 Vilkija 

5 REISAS  

15.25 Vilkija 

15.30 VDC 

15.35 Stanislava 

15.40 Seredžius 

15.50 Klausučiai 

15.55 Armeniškiai 

16.05 Papartynai 

16.35 Vilkija 

 

15.45 Liučiūnai 

15.55 Jagminiškiai 

16.00 Padauguva 

16.05 Lygainiai 

16.10 Vilkija 

3 REISAS 

16.10 Vilkija   

16.15 Saulėtekių VDC 

16.20 Daugėliškiai 

16.30 Valmantiškiai 

16.35 Saulėtekių VDC 

4 REISAS 

16.35 Saulėtekių VDC 

16.40 Vilkijos gimnazija 

16.45 Vilkija (prie bažnyčios) 

16.47 Vilkija (turgelis) 

5 REISAS 

16.55 Saulėtekių VDC 

17.00 Vilkijos darželis 

17.10 Vilkija (žemutinė) 

17.15 Padauguva 

17.25 Antalkiai (Žvirgždės 

gatvė) 

17.35 Krėmala 

17.40 Naujiena 

17.50 Batniava 

18.10 Ramonai 

18.25 Vilkija 

14.48 Antalkiai (pagr. gatvė) 

14.50 Žvirgždė 

14.55 Kvesai   

15.00 Batniava (miškas) 

15.05 Naujiena  

15.10 Krėmala  

15.20 Vilkija 

4 REISAS  

(GALIMAS VĖLAVIMAS) 

15.25 Vilkija  

15.30 Jaučakiai 

15.40 Krėmala 

15.45 Naujiena  

15.50 Antalkiai (pagr. gatvė)  

15.52 Antalkiai (skelb.) 

15.55 Antalkiai (miško st.) 

16.00 Žvirgždė 

16.05 Kvesai 

16.25 Vilkija 

14.50 Liepdvaris (Lauksvydai) 

14.55 Purviškių km. 

15.00 Gaideliškiai 

15.05 Skrebenai 

15.10 Krūvandai 

15.25 Vilkija 

4 REISAS   

15.25 Vilkija 

15.30 Valmantiškiai 

15.40 Girininkija 

15.45 Liepdvaris (Lauksvydai) 

15.50 Purviškių km. 

15.55 Gaideliškiai 

16.00 Skrebenai 

16.10 Krūvandai 

16.25 Vilkija 

 

 

 

 


